
UCHWAŁA NR 504.XXXVII.2020 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz 
określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 z póżn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. 2020 poz. 920), art. 211, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie miasta Częstochowy, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2020 w łącznej kwocie 3 980 961 zł, z określeniem ostatecznego terminu 
dokonania każdego wydatku oraz ustalić plan finansowy w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej - zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 zgromadzone będą 
na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC61D9B7-13B8-4FA7-8B91-3ACC1462A98C. podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § N a z w a
Kwota 

w złotych

Ostateczny 

termin 

wykorzystania 

środków

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 3 740 596

Miejski Zarząd Dróg i Transportu 3 740 596

60004 Lokalny transport zbiorowy 520 610

4270 Zakup usług remontowych 316 942

Remont peronów i zatok przystankowych 316 942 30.06.2021

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 668

Budowa i przebudowa przystanków komunikacji miejskiej 203 668 30.06.2021

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 382 400

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 400

Dokumentacja przyszłościowa 382 400 30.06.2021

60016 Drogi publiczne gminne 2 837 586

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 837 586

Dokumentacja przyszłościowa 193 602 30.06.2021

Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych 2 636 850 30.06.2021

Zagospodarowanie placu magazynowego MZDiT przy ul. Złotej 7 134 30.06.2021

750 Administracja publiczna 109 470

Wydział Kultury, Promocji i Sportu 109 470

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 470

4300 Zakup usług pozostałych 109 470

Materiały i wydawnictwa wykorzystywane w promocji miasta 109 470 28.02.2021

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 895

Miejski Zarząd Dróg i Transportu 42 895

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 895

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 895

Inwestycje oświetleniowe 42 895 30.06.2021

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 88 000

90095 Pozostała działalność 88 000

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 737

Budowa placu rekreacji ruchowej i placu zabaw przy ul. Zdrowej - Budżet 

obywatelski 22 737 30.06.2021

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 263
Doposażenie placów rodzinnej rekreacji w dzielnicach: Błeszno, Brzeziny, 

Raków, Stare Miasto, Stradom i Wyczerpy-Aniołów - Budżet obywatelski 65 000 30.06.2021

Budowa placu rekreacji ruchowej i placu zabaw przy ul. Zdrowej - Budżet 

obywatelski 263 30.06.2021

Razem wydatki niewygasające 3 980 961

w tym wydatki majątkowe: 3 554 549

Wykaz oraz plan finansowy wydatków,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

X X X

Załącznik do uchwały Nr 504.XXXVII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 17 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC61D9B7-13B8-4FA7-8B91-3ACC1462A98C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

